
ZARZĄDZENIE NR 286/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy w roku 2022 na 
rzecz pomocy Ukrainie w szczególności dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 14  ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn zm.) Burmistrz 
Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy środków pochodzących z Funduszu Pomocy w 2022 roku dla obywateli Ukrainy 
określony w Załączniku nr 1 i Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: DD7E9772-6B4D-445A-AD4D-A105BF6935A1. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY OBYWATELEM UKRAINY – dochody

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

2100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

2100

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2100

855 Rodzina

85595 Pozostała działalność

2100

Razem:

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
286/2022 z dnia 30.09.2022r.

18 056,00

18 056,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 18 056,00

3 246 088,00

3 246 088,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 246 088,00

685 594,00

685 594,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 685 594,00

494 251,00

494 251,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

494 251,00

71 381,00

71 381,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 71 381,00

4 515 370,00

Id: DD7E9772-6B4D-445A-AD4D-A105BF6935A1. Podpisany Strona 1



PLAN FINANSOWY FUNDUSZU POMOCY OBYWATELEM UKRAINY – wydatki

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 
750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy

80104 Przedszkola

2350

80120 Licea ogólnokształcące

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 881,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 332,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina  Nr 
286/2022 z dnia 30.09.2022r.

18 056,00

18 056,00

6 450,00

9 705,00

1 901,00

3 326 088,00

3 326 088,00

3 316 920,00

7 647,00

1 521,00

605 594,00

409 181,00

265 453,00

105 078,00

38 650,00

195 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 195 200,00

1 213,00

494 251,00

494 251,00

485 185,00

7 575,00

1 491,00

71 381,00

Id: DD7E9772-6B4D-445A-AD4D-A105BF6935A1. Podpisany Strona 1



85595 Pozostała działalność

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 319,00

Razem:

71 381,00

69 422,00

1 618,00

4 515 370,00

Id: DD7E9772-6B4D-445A-AD4D-A105BF6935A1. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 286/2022
Burmistrza Wołomina 

z dnia 30 września 2022 roku

Zgodnie z art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z  konfliktem zbrojnym na  terytorium tego  państwa  (  Dz.  U.  z  2022  r.  poz.  583  z  późn  zm.)

Burmistrz Wołomin opracowała plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy w roku

2022.

Id: DD7E9772-6B4D-445A-AD4D-A105BF6935A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Burmistrza Wołomina
	z dnia 30 września 2022 roku

